PARAGRAFO UNICO – O recebimento do serviço será por conta da Secretaria Municipal da  Cultura, Desporto e Turismo. 

CLAUSULA SEGUNDA (DO VALOR)  
2.1 Pela execução dos serviços referidos na cláusula anterior, item 1.1, a CONTRATADA fará jus ao recebimento a 
importância de R$ 23.000,00 (vinte e tres mil reais) conforme proposta homologada 

2.2. A fiscalização será realizada pelo responsável requisitante dos serviços. 

2.3. A fiscalização será efetuada periodicamente, durante a vigência contratual, a fim de que seja verificado o cumprimento 
das especificações dos serviços.